Ad secundū sic procedit

Uides qd eucharistia nō sit vnū factm sed plura. dz. n. in
 collecta. purificēt nos qd dñe sacra q sumpsimus. qd qui
 dem dz ppter eucharistie sumptōez. g eucharistia nō e vnū
 factm sed plura. ¶ Pre. Impossibile e multiplicato ge
 nere nō multiplicari spēs. sic vnus hō sit plura aīalia. sed
 signū est genus facti vt sup dictū e. cum g in eucharistia
 sint plura signa. s. panis 7 vini. vides psequēs esse q sint
 plura facta. ¶ Pre. hoc factm pficit in psecratōe materie
 sic dicitur est. sz in hoc factu e duplex materie psecratio. g e
 duplex factm. ¶ Sz cōtra e qd apłs dicit. i. Cor. x. vnū
 panis 7 vnū corpus multi sumus. oēs quidē vno pane 7
 vno calice pncipamus. Ex q p q eucharistia sit factm
 ecclesiastice vnitatis. Sz factm gerit rei similitudinē cuius est
 factm. g eucharistia e vnum factm. ¶ Rñ. v. d. q sic dz. v.
 metba. vnū dz nō solū qd e indiuisibile vel qd e cōtinuū.
 sz etiā qd est pfectū. sicut etiā cū dz. vnus hō 7 vna dom⁹
 Et q.

est aut vnu pfectoe. ad cuius integritate pcurrit oia q. res
 quiritur ad fine eiusdem. sicut bo integrat ex oibz membris
 necessarijs opatodi aie. z comus ex ptribz q sunt necessarie
 ad habitandu. z sic hoc factm dz vnu ordinaf. n. ad spuale
 refectioez q corpali p. ordinaf. ad corpale aut refectioez duo
 requirunt. f. cibo qui est alimentu siccu z potus q e alime
 tu humidu. z ideo ad integritate huius facti duo pcurrit
 f. spualis cibo z spualis potus. fm illud Job. vi. c. ro mea
 vere e cibo z sanguis meus vere e potus. g. hoc factm mul
 ta quide materialiter e. f. vnu formaliter z pfectiue. **¶**
Ad. i. g. dd. q. in collecta eade z pluraliter. dz primo puri
ficent nos facta q sumpsimus. z postea singulariter subdi
tur. hoc tuu factm no sit nobis reatus ad pena ad ondens
du q hoc factm quodamod est multa. simplr aut vnu. ¶
Ad. ij. dd. q. panis z vinu materialiter quide sunt plu
ra signa. formaliter vero z pfectiue vnu in q. tum p. fact ex
eis vna refectio. ¶ Ad. iij. dd. q. ex hoc q. e duplex p. facta
no buius facti no pot haberi plus nisi q. hoc factm mate
rialiter e multa. vt dictu est sup.

Ad tertium sic proceditur

¶ **Ad. i. q. hoc factm su de necessitate salutis. Dicit. n. dñs**
Joban. vi. nisi manducaueritis carne filij hois z biberitis
eius sanguine no habebitis vitam in vobis. f. in hoc facto
manducat caro xpi z bibit eius sanguis g. sine hoc facto no
pot ho habere salute spualis vite. ¶ Pre. hoc factm e qd
vam spuale alimentu. f. alimentu corpale e de necessitate
te co. palis salutis. g. ena hoc factm e de necessitate spual
salutis. ¶ Pre. Sic baptismus factm e passionis vñice.
sine q no est salus ita z eucharistia. Dicit. n. ap. l. i. c. 7.
xi. Quotiescuq manducaueritis carne filij hois z biberitis
eius carne morte vni annuatiabis donec veniat. g. sic bap
ptismus e de necessitate salutis ita z hoc factm. ¶ Sed p.
e qd scribit Aug. Bonifacio p pelagianos. nec id cogitent
punitos vita no posse habere q sunt expres corp. is z lang
guinis xpi. ¶ Rñ. dd. q. in hoc facto duo e p. siderare. f. ipz
factm z rem facti. vñice aut q res facti e vnitas corpore
mystici sine q no pot esse salus. nulli. n. p. aditus salutis
extra ecclaz. sic nec in diluio absq archa. ¶ Hoc q signifi
cat ecclaz. vt habet. i. Pet. iij. dicitu e. aut sup q res alie
facti haberi pot an pceptoez facti ex ipso voto factm p. p.
endi. vñ an pceptoez huius facti pot ho habere salute ex
voto p. p. iendi hoc factm. sic z an bap. ptismu ex voto bap
ptismi vt sup dicitu e. n. est differentia q. tum ad duo. ¶ P.
mo quide q. baptismus e principiu vite spualis z ianua
factoz. eucharistia e q. sumatio spualis vite z oim factoz
rum finis. vt dicitu e sup. p. sanctificationes. n. oim factoz
fit p. patio ad suscipienda vel p. factanda eucharistia z ideo
pceptio bap. ptismi e necessaria ad inchoanda spuale vitam
pceptio aut eucharistie e necessaria ad p. sumandam ipaz
no ad hoc q. simplr habeat. f. sufficit q. habeat in voto sic
finis habeat in desiderio z intentione. ¶ Alia dñia e. q. p. bap
ptismu ordinaf ho ad eucharistia. z ideo ex hoc ipso q. puey
ti bap. ptismu ordinaf p. ecclaz ad eucharistiam. z ideo si
cut ex fide ecclie eredut sic ex ecclie intentione desiderat eucha
ristia z p. p. recipiat re ipius. f. ad bap. ptismu no ordinaf
tur p. aliud pcedes factm. z ideo an susceptoem bap. ptismi
no hnt p. ueri aliquo mo bap. ptismu in voto. f. solu adult.
vñ re facti p. cipere no pnt sine pceptoe facti. z ideo hoc sa
cramentu no hoc mo e de necessitate salutis sic bap. ptismu
¶ Ad. i. g. dd. q. sic dicit Aug. expones illud vbi Joban.
buc abu z potu. f. carnis sue z sanguis societate vel intel